
Příloha B 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 
 
 
Jméno a příjmení diplomanta:   Pavla Sosnová 
 
 
Název práce: Možnosti čerpání finančních prostředků EU v odvětví cestovního ruchu  
 
Vedoucí práce: Ing. Martin Musil 
 
 
Volba tématu:   1.  Mimořádně aktuální 

2.  Aktuální, málo frekventované 
3.  Aktuální, pracné 
4.  Běžné, s dostatkem literatury 

 
Cíl práce a jeho naplnění:  1. Vhodně zvolený cíl, který byl naplněn 

2. Vhodně zvolený cíl, částečně naplněn 
3. Vhodně zvolený cíl, který nebyl naplněn 
4. Nevhodně zvolený cíl 

 
Struktura práce:   1.  Originální – zdařilá 

2.  Logická – systémová 
3. Logická – tradiční 
4. Pro dané téma tradiční 
5. Pro dané téma nevhodná 

 
Práce s literaturou:  1.  Vynikající, použity dosud neběžné prameny 

2.  Velmi dobrá, použity nejnovější dostupné prameny 
3.  Dobrá, běžně dostupné prameny 
4.  Slabá, zastaralé prameny 

 
Vybavení práce (data, tabulky, grafy, přílohy): 

1. Mimořádné, funkční 
2. Velmi dobré, funkční 
3. Odpovídá doplnění textu 
4. Nedostačující 

 
Přínosy práce:   1. Originální, inspirativní názory 

2. Ne zcela běžné názory 
3. Vlastní názor argumentačně podpořený 
4. Vlastní názor chybí 

 
Uplatnění práce v praxi a ve výuce: 1. Práci lze uplatnit v praxi 

 2. Práci lze částečně uplatnit ve výuce 
 3. Práce nelze příliš využít ani v praxi ani při výuce 

 
Formální stránka:  1. Velmi dobrá 

2. Přijatelná 
3. Nevyhovující 

 
Jazyková stránka   1. Stylistika 

a) Výborná 
b) Velmi dobrá 
b) Dobrá 
c) Nevyhovující 

2. Gramatika 
a) Výborná 
a) Velmi dobrá 
b) Dobrá 
c) Nevyhovující 



Příloha B 

Zásadní připomínky k práci: 1. nemám 
2. mám tyto: 

 
 
 
 
Další hodnocení: 
Studentka zpracovala bakalářskou práci dle zadání a doporučení vedoucího. Práce měla za cíl poskytnout vhodný 
sumář informací pro účely informování a bezplatného školení drobných venkovských podnikatelů. Tento cíl byl 
splněn. 
 
 
 
 
Práce splňuje základní požadavky kladené na tento typ prací a proto ji doporučuji k ústní obhajobě: 

1. ano 
2. ne 

 
Navrhovaná klasifikace:  1. výborně 
    2. výborně nebo velmi dobře dle ústní obhajoby 

3. velmi dobře 
4. velmi dobře nebo dobře dle ústní obhajoby 
5. dobře 
6. dobře nebo nevyhověl dle ústní obhajoby 
7. nevyhověl 

 
 
Otázka k ústní obhajobě práce: 
 
1)  Jaké vidíte hlavní problémy pro malé podnikatele a živnostníky, pokud by chtěli čerpat finanční 
prostředky skrze ROP a Program rozvoje venkova? 
 
2)  Jaká by podle Vás mohla být vhodná úloha ziskových či neziskových organizací a orgánů veřejné 
správy při podpoře čerpání prostředků pro tyto drobné podnikatele? 
 
 
 
 
 
Datum:   22. 5. 2008     Podpis vedoucího práce 
       Ing. Martin Musil 


